
Izstrādāti Pamatojoties uz Nr.TP.2.08/09.18 
LLU intelektu ālā īpašuma pārvald ības komisijas sēdes lēmumu 

   
 

LLU LR Patenta Nr. LV 14511 „K ēksu ar topinambūra pulvera piedevām 
ražošanas paņēmiens”Izsoles noteikumi 

 
1. Vispārīgie noteikumi 

1.1. Tiek komercializēts LR patents Nr. LV 14511 „Kēksu ar topinambūra pulvera 
piedevām ražošanas paņēmiens”. 

1.2. Izsoles rīkotājs Latvijas Lauksaimniecības universitāte, reģistrācijas              
Nr. 90000041898, juridiskā adrese: Lielā ielā 2, Jelgava, LV-3001  

2. Izsoles sākumcena – vienreizējā summa 715.00 EUR apmērā. 
2.1. Izsoles forma – slēgta izsole 
2.2. Pretendenti piedāvājumus var iesniegt līdz 14.02.2014. plkst. 16:00  189. 

kabinetā iesniedzot personiski vai atsūtot pa pastu. Pasta sūtījumiem jābūt 
nogādātiem šajā punktā norādītajā adrese līdz augstāk minētajam termiņam, 
piedāvājumi, kas tiks iesniegti pēc minētā termiņa neatvērti tiks atgriezti 
iesniedzējam. 

2.3. Izsoles piedāvājumu atvēršanu komisija veiks slēgtā sēdē.  
2.4. Komisija izvēlas piedāvājumu ar visaugstāko piedāvāto cenu. 
2.5. Komisija trīs darba dienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas informē izsoles 

dalībniekus par izsoles rezultātiem. 
3. Piedāvājuma noformēšana. 

3.1. Piedāvājums jāievieto slēgtā aploksnē, vai cita veida necaurspīdīgā 
iepakojumā tā, lai iekļautā informācija nebūtu redzama un pieejama līdz 
piedāvājumu atvēršanas brīdim. 

3.2. Uz aploksnes norāda: 
Iesniedzēja nosaukums, adrese 

Atzīme: LLU LR patenta Nr. LV 14511 „Kēksu ar topinambūra pulvera piedevām 
ražošanas paņēmiens” 

Patenta izsole 
Neatvērt līdz  14.02.2014. 

4. Izsoles dalībnieka iesniedzamie dokumenti: 
4.1. Pieteikums dalībai Izsolē (Pielikums nr 1) 
4.2. Reģistrācijas apliecības vai komersanta reģistrācijas apliecības apliecināta 

kopija. 
5. Īpašie noteikumi: 

5.1. Licences līguma izpildes laikā noteikts 2.5% maksājums no apgrozījuma izstrādni 
ieviešot ražošanā, bet pirmajā gadā ne mazāk kā 1200.00 EUR, un sākot no otrā gada ne 
mazāk kā 1700.00 EUR gadā. 
4.2. Licences līgums tiek slēgts uz desmit gadiem ar nosacījumu, ka Līguma izpildes  
pirmo divu gadu darbības laikā LLU apņemas, nenodod tiesības izmantot izgudrojumu –
trešajām personām. 
4.3. Licences līgums paredz, ka pirmo piecu gadu laikā visi gūtie ienākumi no Licences 
līguma tiks ieguldīti LLU darbības nodrošināšanā. 

Pielikumā: 
1. Pieteikums dalībai izsolē. 
2. Licences līguma projekts. 


